69 -  е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.04.2017 года  №272

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского
района от 09.09.2015 года  №  158 «О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с Законом Курской области от 10.09.2015 года № 84-ЗКО «Об установлении единой даты
начало применения на территории Курской области порядка определения налоговой базы по налогу на
имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», протестом
Железногорской межрайонной прокуратуры от 27.03.2017 года № 83-2017, Собрание депутатов
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решения Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от
09.09.2015 года  №  158 «О  налоге на имущество  физических лиц».

1.1. Пункт 1 Решения Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 09.09.2015
года  №  158 «О  налоге на имущество  физических лиц»изложить в новой редакции:

«1.Установить на территории муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского
района Курской области налог на имущество физических лиц.»

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года

Глава Новоандросовского сельсовета __________________В.А.Елисеева

Председатель Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета _______________В.Н.Лисицын